
 1 

Roční zpráva – Mighty Sounds 2018 
 

 
Festival Mighty Sounds – 14. ročník 

 
Základní informace 
 
V roce 2018 proběhl 14. ročník festivalu Mighty Sounds v termínu 13.-15. července 2018 na 
letišti Čápův dvůr v Táboře. 
 
Program 14. ročníku: 
 

 
 
 

 
 



 2 

 
 
 



 3 

 
 
 



 4 

 
 



 5 

 
 



 6 

 
 



 7 

 
 
 



 8 

 
 
 
Pořadatelé a partneři 
 
Pořadatelem festivalu je MSFH 2010 s.r.o. Partnerem festivalu je Mighty Productions s.r.o. 
Komerčními partnery festivalu pro rok 2018 jsou Budějovický Budvar, Jameson, Vans, Friall, 
Monster Energy, St. Nicolaus. Mediálními partnery jsou Radio 1, RockZone, Rock a Pop, Kids 
and Heroes, Klubovna. Partnery v neziskovém sektoru jsou Světlo pro svět, Člověk v tísni a 
další. Akce se koná za podpory MKČR a města Tábor.  
 
 
 
Základní ekonomické údaje 
 



 9 

 
 
 
Dotace od státní správy a samosprávy 
 
Akce je v roce 2018 podpořena dotací MKČR a dotací od města Tábor. 

 

Návštěvnost 
 
Počet nabízených míst: 12000 
Počet návštěvníků (účastníků) celkem: 11000, z toho platících: 8750 
Způsob výpočtu: počet prodaných celofestivalových vstupenek, počet obsazených míst na 
seznamu hostů. 
 
 
Vstupné 
 
Standardní vstupné – celofestivalová vstupenka v předprodeji: 1150 -1600 Kč 
Standardní vstupné – celofestivalová vstupenka na místě: 1700 Kč 
 
 



MSFH 2010 s.r.o.

Seifertova 571/5
130 00 Praha - Žižkov

31.12.2018

03955354

Česká republika
IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 767 767 1 675AKTIVA CELKEM

C. 037 761 761 1 538Oběžná aktiva

C.II. 046 213 213 943Pohledávky

C.II. 057 213 213 9432. Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 058 207 207 9412.1

Pohledávky - ostatní 061 6 6 22.4

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 063 1 1 22.4.2

Stát-daňové pohledávky 064 5 52.4.3

C.IV. 075 548 548 595Peněžní prostředky

C.IV. Peněžní prostředky v pokladně 076 3 3 41.

Peněžní prostředky na účtech 077 545 545 5912.

D. 078 6 6 137Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 6 6 1371.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 767 1 675PASIVA CELKEM

083 -4 042 -3 813A. Vlastní kapitál

084 1 1A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 1 1A.I. 1.

099 -3 814 -2 893A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 -3 814 -2 893A.IV. 1.

102 - 230 - 921A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

104 3 379 4 116B.+C. Cizí zdroje

110 3 379 4 116C. Závazky

126 3 379 4 116C.II. Krátkodobé závazky

Krátkodobé přijaté zálohy 131 -33.

Závazky z obchodních vztahů 132 1 040 1 3454.

Závazky ostatní 136 2 342 2 7718.

Závazky ke společníkům 137 2 300 2 3178.1

Závazky k zaměstnancům 139 11 108.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 7 18.4

Stát - daňové závazky a dotace 141 4148.5

Dohadné účty pasivní 142 24 298.6

147 1 430 1 372D. Časové rozlišení pasiv

Výnosy příštích období 149 1 430 1 3722.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

03.04.2019

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

František Švadlena

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



MSFH 2010 s.r.o.

Seifertova 571/5
130 00 Praha - Žižkov

01.01.2018

03955354

Česká republika

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

31.12.2018

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 12 081   I.

03 11 917A. Výkonová spotřeba

Spotřeba materiálu a energie 05 2912.

Služby 06 11 6263.

09 197D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 1471.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 502.

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 502.1

20 180   III. Ostatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy 23 1803.

24 366F. Ostatní provozní náklady

Daně a poplatky 27 1423.

Ostatní provozní náklady 29 2245.

30 - 219   * Provozní výsledek hospodaření

Ostatní finanční výnosy 46 24   VII.

Ostatní finanční náklady 47 35K.

48 -11   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 - 230   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

53 - 230   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

55 - 230   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 12 285   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

03.04.2019

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

František Švadlena

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019


